手术技术
解剖型桡骨头解决方案
采用第二代桡骨头假体设计
a Marmon Medical | Berkshire Hathaway Company
Acumed® 是创新骨科和医疗解决方案的全球领导者。
我们致力于开发能够改善患者护理的产品、服务方式和方法。
定义
警告 表示有关患者或用户的潜在严重后果的关键信息。

Acumed® 解剖型桡骨头解决方案，采用第二代桡骨头假体设计的手术技术
18
订购信息
托盘组件
器械 长干试样
1 骨移植棘轮 T 型手柄 BG-8043 13 标准干扩孔钻 6 mm 80-1606
2 ARH 移除工具轴 80-2018 14 标准干扩孔钻 7 mm 80-1607
3 桡骨拉钩 80-1509 15 标准干扩孔钻 8 mm 80-1608
4 横杆 80-1771 16 标准干扩孔钻 9 mm 80-1609
长干试样 17 标准干扩孔钻 10 mm 80-1610
5 12 mm 试样莫氏锥度长干（右） TR-TSL12R 18 长干扩孔钻 6 mm 80-1706
6 12 mm 试样莫氏锥度长干（左） TR-TSL12L 19 长干扩孔钻 8 mm 80-1708
7 10 mm 试样莫氏锥度长干（右） TR-TSL10R 20 长干扩孔钻 10 mm 80-1710
8 10 mm 试样莫氏锥度长干（左） TR-TSL10L 21 长干扩孔钻 12 mm 80-1712
9 6 mm 试样莫氏锥度长干（左） TR-TSL06L
10 6 mm 试样莫氏锥度长干（右） TR-TSL06R
11 8 mm 试样莫氏锥度长干（左） TR-TSL08L
12 8 mm 试样莫氏锥度长干（右） TR-TSL08R
7
6
8
5 9
2
10
1
11
12
3
15
16
14
13
21
20
19
18
17
4
Acumed® 解剖型桡骨头解决方案，采用第二代桡骨头假体设计的手术技术
19
订购信息 [续]
14
9
15
16
17
18
19 20
21 22
23 24
10
11
12
13
1
25 30 35 40 45
26 31 36 41 46
27 32 37 42 47
28 33 38 43 48
29 34 39 44 49
2
3
4
5
6
7
8
托盘组件
器械
1 6 mm 环扩孔钻 TR-CRA06 9 头撞击器 TR-MS05
2 7 mm 环扩孔钻 TR-CRA07 10 中型棘轮螺丝刀手柄 80-0663
3 8 mm 环扩孔钻 TR-CRA08 11 6 mm 干量规组件 TR-TGA06
4 9 mm 环扩孔钻 TR-CRA09 12 高度量规 TR-TG02
5 10 mm 环扩孔钻 TR-CRA10 13 ARH 标准和可选试样量规 80-0832
6 AT2 螺钉尺寸测量器 AT2-SMCZ 14 莫氏锥度撞击器基部 80-1506
7 5.5 mm 快速释放锥 TR-0206
8 长干截骨引导器 80-1512
Acumed® 解剖型桡骨头解决方案，采用第二代桡骨头假体设计的手术技术
20
订购信息 [续]
托盘组件
头试样
15 20 mm 试样头（左） TR-TH20L 20 24 mm 试样头（右） TR-TH24R
16 20 mm 试样头（右） TR-TH20R 21 26 mm 试样头（左） TR-TH26L
17 22 mm 试样头（左） TR-TH22L 22 26 mm 试样头（右） TR-TH26R
18 22 mm 试样头（右） TR-TH22R 23 28 mm 试样头（左） TR-TH28L
19 24 mm 试样头（左） TR-TH24L 24 28 mm 试样头（右） TR-TH28R
标准干试样
25 6 mm x 0 mm 试样干 TR-TS60 40 9 mm x 0 mm 试样干 TR-TS90
26 6 mm x 2 mm 试样干 TR-TS62 41 9 mm x 2 mm 试样干 TR-TS92
27 6 mm x 4 mm 试样干 TR-TS64 42 9 mm x 4 mm 试样干 TR-TS94
28 6 mm x 6 mm 试样干 TR-TS66 43 9 mm x 6 mm 试样干 TR-TS96
29 6 mm x 8 mm 试样干 TR-TS68 44 9 mm x 8 mm 试样干 TR-TS98
30 7 mm x 0 mm 试样干 TR-TS70 45 10 mm x 0 mm 试样干 TR-TS100
31 7 mm x 2 mm 试样干 TR-TS72 46 10 mm x 2 mm 试样干 TR-TS102
32 7 mm x 4 mm 试样干 TR-TS74 47 10 mm x 4 mm 试样干 TR-TS104
33 7 mm x 6 mm 试样干 TR-TS76 48 10 mm x 6 mm 试样干 TR-TS106
34 7 mm x 8 mm 试样干 TR-TS78 49 10 mm x 8 mm 试样干 TR-TS108
35 8 mm x 0 mm 试样干 TR-TS80
36 8 mm x 2 mm 试样干 TR-TS82
37 8 mm x 4 mm 试样干 TR-TS84
38 8 mm x 6 mm 试样干 TR-TS86
39 8 mm x 8 mm 试样干 TR-TS88
Acumed® 解剖型桡骨头解决方案，采用第二代桡骨头假体设计的手术技术
21
订购信息 [续]
*请注意：植入体以无菌包装提供，与系统托盘分开。
无菌植入体*
ARH 解决方案植入体头 ARH 植入体头
ARH 解决方案 20 mm 植入体头（左） 5001-0220L-S 20 mm 植入体头（左） TR-H200L-S
ARH 解决方案 20 mm 植入体头（右） 5001-0220R-S 20 mm 植入体头（右） TR-H200R-S
ARH 解决方案 22 mm 植入体头（左） 5001-0222L-S 22 mm 植入体头（左） TR-H220L-S
ARH 解决方案 22 mm 植入体头（右） 5001-0222R-S 22 mm 植入体头（右） TR-H220R-S
ARH 解决方案 24 mm 植入体头（左） 5001-0224L-S 24 mm 植入体头（左） TR-H240L-S
ARH 解决方案 24 mm 植入体头（右） 5001-0224R-S 24 mm 植入体头（右） TR-H240R-S
ARH 解决方案 26 mm 植入体头（左） 5001-0226L-S 26 mm 植入体头（左） TR-H260L-S
ARH 解决方案 26 mm 植入体头（右） 5001-0226R-S 26 mm 植入体头（右） TR-H260R-S
ARH 解决方案 28 mm 植入体头（左） 5001-0228L-S 28 mm 植入体头（左） TR-H280L-S
ARH 解决方案 28 mm 植入体头（右） 5001-0228R-S 28 mm 植入体头（右） TR-H280R-S
标准干植入体
6 mm x 0 mm 植入体干 TR-S0600-S 8 mm x 6 mm 植入体干 TR-S0806-S
6 mm x 2 mm 植入体干 TR-S0602-S 8 mm x 8 mm 植入体干 TR-S0808-S
6 mm x 4 mm 植入体干 TR-S0604-S 9 mm x 0 mm 植入体干 TR-S0900-S
6 mm x 6 mm 植入体干 TR-S0606-S 9 mm x 2 mm 植入体干 TR-S0902-S
6 mm x 8 mm 植入体干 TR-S0608-S 9 mm x 4 mm 植入体干 TR-S0904-S
7 mm x 0 mm 植入体干 TR-S0700-S 9 mm x 6 mm 植入体干 TR-S0906-S
7 mm x 2 mm 植入体干 TR-S0702-S 9 mm x 8 mm 植入体干 TR-S0908-S
7 mm x 4 mm 植入体干 TR-S0704-S 10 mm x 0 mm 植入体干 TR-S1000-S
7 mm x 6 mm 植入体干 TR-S0706-S 10 mm x 2 mm 植入体干 TR-S1002-S
7 mm x 8 mm 植入体干 TR-S0708-S 10 mm x 4 mm 植入体干 TR-S1004-S
8 mm x 0 mm 植入体干 TR-S0800-S 10 mm x 6 mm 植入体干 TR-S1006-S
8 mm x 2 mm 植入体干 TR-S0802-S 10 mm x 8 mm 植入体干 TR-S1008-S
8 mm x 4 mm 植入体干 TR-S0804-S
Acumed® 解剖型桡骨头解决方案，采用第二代桡骨头假体设计的手术技术
22
订购信息 [续]
*请注意：植入体以无菌包装提供，与系统托盘分开。
**并非所有市场都有售。
注：如需了解 Acumed 全系列创新型手术解决方案的详细
信息，请联系您所在地区的 Acumed 授权分销商，可拨打
888.627.9957，或访问 www.acumed.net。
无菌植入体*
长干植入体
6 mm 莫氏锥度长干 TR-SL06-S 10 mm 莫氏锥度长干 TR-SL10-S
8 mm 莫氏锥度长干 TR-SL08-S 12 mm 莫氏锥度长干 TR-SL12-S
附加组件
器械
莫氏锥度长干对准引导器 80-2127 ARH 长干 X 光模板 90-0039
托盘